



**Nota de Empenho**

<b>Empenho</b>	<b>Exercício</b>	<b>Data</b>	<b>Tipo</b>		
000492	2022	16/09/2022	Ordinário		
<b>Unidade Orçamentária</b>					
0101	CÂMARA MUNICIPAL				
<b>Cód. Red. Programa de Trabalho</b>					
12	0101.0112200952.724-3390.39.00-01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -				
<b>Beneficiário</b>					
MASTER DE CACHOEIRO MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME					
CPF/CNPJ: 32.430.761/0001-70					
Endereço: N°					
À DEFINIR - Rio de Janeiro					
<b>Solicitante</b>		<b>Processo</b>	<b>Contrato</b>		
		166/2021			
<b>Tipo Licitação</b>	<b>N° Proc. Licit.</b>	<b>Data Proc. Licit.</b>	<b>N° Edital</b>		
Pregão Art.---	166/2021	23/09/2021	013/2021		
<b>Controle Orçamentário</b>		<b>Fonte de Recursos</b>			
Saldo Anterior:	2,223,367.77	01 - ORDINÁRIOS			
Valor Empenho:	18,254.20				
Saldo Atual:	2,205,113.57				
<b>Especificação</b>					
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, CONF. SRP 013/2021					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	Manutenção de Ar Condicionado 7.000 BTUS	UNID	16	296.000	4,736.00
2	Manutenção de Ar Condicionado 9.000 BTUS	UNID	3	296.000	888.00
3	Manutenção de Ar Condicionado 12.000 BTUS	UNID	25	304.000	7,600.00
4	Manutenção de Ar Condicionado 18.000 BTUS	UNID	3	320.000	960.00
5	Manutenção de Ar Condicionado 30.000 BTUS	UNID	3	400.000	1,200.00
6	Manutenção de Ar Condicionado 36.000 BTUS	UNID	2	440.000	880.00
7	Manutenção de Ar Condicionado 48.000 BTUS	UNID	1	440.000	440.00
8	Manutenção de Ar Condicionado 60.000 BTUS	UNID	4	387.550	1,550.20
				<b>Valor Desconto:</b>	0.00
				<b>Total Empenho:</b>	18,254.20



---

***Nota de Empenho***

FABIO AUGUSTO VIANA RIBEIRO  
ORDENADOR DE DESPESA PRINCIPAL  
Mat.: